
31 /1 B, 150 
00 Praha 5, 

 
 
 

Ing . Ondřej Fuchs 

PLNÁ MOC 
Obchodn í společnost S u b t e r r a a.s. , IČ: 45309612, DIČ: CZ45309612 , zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soud u  v  Praze ,  Spisová  značka  B  1383,  se  sídlem  Koželužská  2246 /5,  
Libeň , 180 00 Praha  8,  zastoupená  Ing. Ondřejem  Fuchsem ,  mí stopředse  dou  představenstva  a  
Ing. Jiřím Tesařem , členem představenstva   (dále také jen " Společno st"  ), 

 
zplnomocňuje 

 
tímto Ing. Petra Kajera, ředitele Divize 2 S u b t e r r a  a.s. , trvalé bydliště Naskové  12  

e -mailové spojení  : pkajer@subterra   .cz (dále jen "Ing. PetrKajer" ), 

 
aby  jménem  a  na  účet  Společnosti   činil  samostatně   veškerá  právní   jednání  související   s účastí   
v zadávacím řízení v rámci veřejné  zakázky  :  ,,Rekonstrukce  budovy  školy  českobrodská 
362/32a, Praha 9" , vyhlášené zadava telem, jí mž je: Středn í škola - Centrum odborné př ípravy 
technickohospodářské , Praha 9, Poděbradská 1/179  ,  IČ:  14891212  ,  s  datem  uveřejnění  na  
Věstníku veřejných zakázek dne 22.10.2018 pod evidenčn ím  číslem  veře jn é  zakázky  :  Z20 18-  
036032 , zadavatelem , jímž je: Středn í škola - Centrum  odborné  přípravy  technickohospodářské  ,  
Praha  9, Poděbradská 1/179 ,  IČ: 14891212 , (dále  také  jen  "Stavba") . 

Společnost  má_ 
Stavby. 

zájem podat  žádost  o účast  a následně   nab ídku  do zadávacího  ř ízení  na zhotove ní 

V rámci této plné moci je pan Ing. Petr Kajer oprávněn  zejména: 
(a) podepsat za Společnost žádost o účast v zadávacím řízení , podat nabídku do zadávacího 

řízení na zhotovení Stavby (včetně podp isu a parafy Návrhu smlouvy o dílo do nabídky , 
Smlouvy o dílo , včetně jejích dodatků a jakýchkoli jiných dokumentů , které budou součástí 
takové  nabídky  do  zadávacího  řízení  na  zhotovitele  Stavby ), 

(b) předa t jménem Společnosti žádost o účast v zadávac ím ř ízení a podat nabídku do 
zadávacího řízení na zhotovení Stavby zadavate li Stavby , resp. osobě příslušné k přejímání 
nabídek na zho toven í Stavby podle podmí nek  zadávacího řízení, 

(c) účastnit se jako zástupce Společnos ti otevírání obálek s nabídkami poda nými v zadávacím 
řízení na zhotoven í Stavby  , 

(d) činit jakákoli jiná právn í jednání či úkony , pokud souvisí s účastí Společnos  ti  v zadávacím 
řízení na zhotoven í stavby  , 

(e) přij ímat závazky a pokyny pro a za Společnost , podávat za Společnost námi tk y, návrhy na 
přezkoumání  úkonů  zadavatele  ,  jakož  i jiné opravné  prostředky , 

(f) uzavřít jménem Společnosti s třetí osobo u nebo osobam i (jako 
podzhotovitelem/podz hotovi teli) smlouvu popř. smlouvy o uzavření budouc í smlouvy , včet ně 
smluv o obchodn í spo lupr ác i a jiných dohod , jejichž předmětem je provede ní Stavby nebo    
její  části  podzhotov it elem nebo podzhotoviteli. 

(g) v př ípadě výběru nabídky Společnos ti jako nejvýhodnější , též k podpisu sml ouvy o díl o 
včetně případných dodatků sjednané mezi Společností jako zhotovitelem a Střední ško lou - 
Centrem  odborné př ípravy  technickohospodářské   , jako objednatelem  . 

 
 

V Praze , dne 25 .10.2018 

 
 

Místo předseda přdstavenstva 
S u b t e r r a  a.. 

In g. Jiří Tesař 
Člen představenstva 
S u b t e r r a a. s. 

 

Plnou moc přijímám: 
 
 

Praze, dne 25. 10. 2018 
 
 
 
 

. Petr Kajer 
ředite l Divize 2 
S u b t e r r a  a. s. 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 108001_003847, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: RENATA FLOROVÁ 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Praha 8 
Česká pošta, s.p. dne 14.12.2018 

 
 
 

114109785-135248-181214101429 


	zplnomocňuje
	V rámci této plné moci je pan Ing. Petr Kajer oprávněn  zejména:
	Plnou moc přijímám:
	S u b t e r r a  a. s.


	Česká pošta, s.p. dne 14.12.2018
	114109785-135248-181214101429


